bBynbiruHa Onbra BukroposHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

Ne66/25

Ne67-1/25

Ne67-2/25

Ne67-3/25

Ne67-4/25

Ne68-1/25

Ne68-2/25

Ne68-3/25

Ne68-4/25

Ne68-5/25

Ne68-6/25

Ne68-7/25

Ne68-8/25

Ne68-9/25

Ne68-
10/25

Ne68-
11/25

Ne68-
12/25

Ne68-
13/25

Ne68-
14/25

I0p. MU0
3aKJilouuBLLEE
AOroBop Ha
npoBegeHue OUuEHKHU

4YMNoO bynbirnHa O.B.

4Yro bynbiruHa O.B.

4YMNoO bynbirnHa O.B.

4Mo bynbirnHa O.B.

4YMno bynbirnHa O.B.

4Mno bynbirnHa O.B.

4YMno bynbirnHa O.B.

4Mo bynbirnHa O.B.

4YMno bynbirnHa O.B.

4ro bynbirnHa O.B.

4Yro bynbiruHa O.B.

4Mo bynbirnHa O.B.

4Yro bynbiruHa O.B.

4YMNO bynbirnHa O.B.

4Yro bynbiruHa O.B.

4YMNoO bynbirnHa O.B.

4Mo bynbirnHa O.B.

4YMno bynbirnHa O.B.

4Mno bynbirnHa O.B.

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

CBepeHusa

BynbirmHa Onbra BUKTOpOBHa

010051

13.12.2016

OGBLEeKT OLeHKH

FonoBas apeHAHas nnaTa 3a
noJib30BaHue 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

Xunnoe nomelleHune

>Knnoe nomelyeHne

XXunoe nomelleHne

>Knnoe nomelleHne

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHAHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

nnata

nnaTta

nnata

nnaTta

nnata

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnata

nnaTta

nnata

HEXWUbIX MOMELLEHWI

HEXWJIbIX MOMeLLEeHNI

HEXWUJbIX MOMEeLLEeHWI

HEXWJIbIX MOMeLLeHNI

HEXWJIbIX MOMeLLeHN

HEXWJIbIX MOMeLLeHNI

HEXWUJIbIX MOMEeLLEeHNN

HEXWJIbIX MOMeLLeHNI

HEXWJIbIX MOMeLLeHNI

HEXWJIbIX MOMELLLEeHW N

HEXWJbIX MOMeLLeHNN

HEXWUbIX NOMELLEHWI

HEXWJbIX MOMeLLeHnI

HEXWUJbIX MOMELLEHWI

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



Ne68-
15/25

Ne68-
16/25

Ne68-
17/25

Ne68-
18/25

Ne68-
19/25

Ne68-
20/25

Ne68-
21/25

Ne68-
22/25

Ne69/25

Ne70-1/25

Ne70-2/25

Ne71-1/25

Ne71-2/25

Ne72/25

Ne73/25

Ne74-1/25

Ne74-2/25

Ne75-1/25

Ne75-2/25

Ne75-3/25

Ne75-4/25

Ne76-1/25

Ne76-2/25

Ne77/25

4YMno bynbirnHa O.B.

4Mo bynbirnHa O.B.

4Yro bynbiruHa O.B.

4MoO bynbirnHa O.B.

4Yro bynbiruHa O.B.

4YMNoO bynbirnHa O.B.

4Yro bynbiruHa O.B.

4YMNoO bynbirnHa O.B.

4Mo bynbirnHa O.B.

4Mno bynbirnHa O.B.

4Mo bynbirnHa O.B.

4YMNoO bynbirnHa O.B.

4MoO bynbirnHa O.B.

4YMno bynbirnHa O.B.

4Mo bynbirnHa O.B.

4YMno bynbirnHa O.B.

4MO bynbirnHa O.B.

4Yro bynbiruHa O.B.

4Yro bynbiruHa O.B.

4Yro bynbiruHa O.B.

4Yro bynbiruHa O.B.

4Mo bynbirnHa O.B.

4YMNoO bynbirnHa O.B.

4Mo bynbirnHa O.B.

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

02.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

ApeHHasa naaTa HeXXWiblX NoMeLLeHnn

ApeHaHas nnaTa HeXXWUbIX MOMeLLeHUN

ApeHHasa naaTa HeXXMbIX NoMeLLeHnn

ApeH,D,Haﬂ naaTa HeXWJbIX MOMELLEHNN

ApeHHasa naaTa HeXXNblX NoMeLLeHnn

ApeHAHasa naaTa HeXXWblX NoMeLeHnn

ApeHAHas nnaTa HeXWIbIX NOMeLLEHNN

ApeHAHasa naaTa HeXXMiblX NoMeLeHnn

ApeHAHasa niaTa HeXMIoro rnoMeLLeHuns

ApeHAHas nsaTa HeXXMIoro rnoMeLLeHuns

ApeHAHasa niaTa HeXNIOro noMeLLeHuns

FopnoBas apeHAHas nnaTa 3a
noJib3oBaHue 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

[opoBas apeHAHas nsaTa 3a
nosib30BaHMe 3eMeibHbIM Y4aCTKOM

ApeHaHas naaTa 38aHus

ApeHAHas nsaTa HeXWIoro 3gaHuns,
3eMeJIbHOro y4yacTtka

Hexxnnoe 3naHune, 3eMenbHbIN y4acToOK

Hexxwunnoe 3pgaHune, 3eMenbHbI y4acToK

npaBoO BPEMEHHOIO BJlageHNAa n
NnoNb30BaHMA Ha yCNoBUAX OOroBopa
apeHAbl HEXXUTbIMU NMOMeLeHNAMN

npaBoO BPEMEHHOIO BJlageHNAa n
NoNb30BaHMA Ha yCNoBUAX OOroBopa
apeHAbl HEXUTbIMU NMOMeLLeHNAMN

npaBoO BPEMEHHOIO BJlageHNAa N
NoNb30BaHMA Ha yCNOBUAX OOroBopa
apeHAbl HEXXUTbIMU NMOMeLleHNAMN

npaBoO BPEMEHHOIO BJlageHNAa N
NoNb30BaHMA Ha yCNOBUAX OOroBopa
apeHAbl HEXUIbIMU NMoOMeLleHNAMN

[opnoBas apeHAHas nJsaTa 3a
Nnosib3oBaHMe 3eMeNibHbIM Y4aCTKOM

FonoBas apeHAHas nnaTa 3a
noJsib30oBaHue 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

npaBo BPEMEHHOI0 BJlageHnNa n
MoJIb30BaHNA Ha yCJIOBUAX OOroBopa
apeHAbl HaCTb HEXWNNOIro noMelweHna

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



Ne78/25

Ne79/25

Ne80-1/25

Ne80-2/25

Ne80-3/25

Ne80-4/25

Ne81/25

Ne82/25

Ne83/25

Ne84/25

Ne85/25

Ne86/25

Ne87-1/25

Ne87-2/25

Ne88-1/25

Ne88-2/25

Ne88-3/25

Ne88-4/25

Ne88-5/25

Ne88-6/25

Ne88-7/25

Ne88-8/25

Ne88-9/25

Ne88-
10/25

N.88-
11/25

4YMo bynbirnHa O.B.

4Mo bynbirnHa O.B.

4MoO bynbirnHa O.B.

4Yro bynbiruHa O.B.

4Mo bynbirnHa O.B.

4Yro bynbiruHa O.B.

4YMNoO bynbirnHa O.B.

4o bynbirnHa O.B.

4YMNoO bynbirnHa O.B.

4Mo bynbirnHa O.B.

4YMNo bynbirnHa O.B.

4Mno bynbirnHa O.B.

4YMno bynbirnHa O.B.

4Mo bynbirnHa O.B.

4YMno bynbirnHa O.B.

4MoO bynbirnHa O.B.

4Yro bynbiruHa O.B.

4MoO bynbirnHa O.B.

4Yro bynbirnHa O.B.

4YMNO bynbirnHa O.B.

4Yro bynbiruHa O.B.

4YMNo bynbirnHa O.B.

4Mo bynbirnHa O.B.

4YMnoO bynbirnHa O.B.

4Mno bynbirnHa O.B.

05.08.2025

29.07.2025

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

25.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

HeXwunoe nomelieHne

npaBo BPEMEHHOIo BJlageHna n
MoJIb30BaHNA Ha yCJZIOBUAX OOroBopa
apeHAbl HeEXXWbIM NoMelleHnemMm

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbIi yHacToK

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMenbHbI yHacToK

ApeHAHas nsaTa HeXXMIOro rnoMeLLeHuns

ApeHAHas nnaTa HeXMoro noMeLleHus

Hexxnnoe 3gaHune, 3eMenbHbIN y4acTOK

O61beKT He3aBepLUEHHOM O
CTPOUTENLCTBA, 3€MEJIbHbIN Y4aCTOK

Hexxnnoe 3naHune

ApeHAHasa niaTa HeXNIOro noMeLLeHuns

ApeHﬂ,Haﬂ nnaTa 3a HeaABMWXXKMoe
nMyL1ecTBo

ApeHAHas nnaTa 3a HeABUXKMMOe
MMYLLECTBO

XXwunoe nomelleHne

XXunoe nomeuieHne

XXunoe nomelleHne

XXunoe nomeuieHne

XXunoe nomelleHne

>Knnoe nomelyeHne

Xunnoe nomeuwleHune

>Knnoe nomelyeHne

XXunoe nomelleHne

XXunoe nomelleHne

XXunoe nomelleHne

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



Ne88-
12/25

Ne90-1/25

Ne90-2/25

Ne91/25

4YMo bynbirnHa O.B.

4Mo bynbirnHa O.B.

4Yro bynbiruHa O.B.

4MoO bynbirnHa O.B.

16.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

01.09.2025

XXunoe nomelleHne

3eMesbHbIN Y4aCTOK, HeXXuble 30aHnA

3eMesbHbIN YHacToK, 06bekT
He3aBepLUeHHOro CTpouTeNbLCTBa

ApeH,D,Haﬂ njaTa HeEXXWJioro noMelleHuns

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTUN



	Булыгина Ольга Викторовна

