## Булыгина Ольга Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция			Сведения  Булыгина Ольга Викторовна  010051			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО						
		13.12.2016				
		Номер заключившее Дата составления об проведение оценки			Объект оценки	Вид определяемой стоимости
№66/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Годовая арендная плата за пользование земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости	
№67- 1/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
№67- 2/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
№67- 3/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
№67- 4/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
№68- 1/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости	
№68- 2/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости	
№68- 3/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости	

№68- 4/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
№68- 5/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
№68- 6/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
№68- 7/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
№68- 8/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
№68- 9/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
№68- 10/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
№68- 11/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
№68- 12/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
№68- 13/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
№68- 14/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
№68- 15/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости

№68- 16/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
№68- 17/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
№68- 18/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
№68- 19/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
№68- 20/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
№68- 21/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
№68- 22/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.07.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
№69/25	ЧПО Булыгина О.В.	02.07.2025	Арендная плата нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№70- 1/25	ЧПО Булыгина О.В.	07.07.2025	Арендная плата нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№70- 2/25	ЧПО Булыгина О.В.	07.07.2025	Арендная плата нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№71- 1/25	ЧПО Булыгина О.В.	07.07.2025	Годовая арендная плата за пользование земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

№71- 2/25	ЧПО Булыгина О.В.	07.07.2025	Годовая арендная плата за пользование земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№72/25	ЧПО Булыгина О.В.	08.07.2025	Арендная плата здания	Рыночная	Оценка недвижимости
№73/25	ЧПО Булыгина О.В.	09.07.2025	Арендная плата нежилого здания, земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
№74- 1/25	ЧПО Булыгина О.В.	16.07.2025	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№74- 2/25	ЧПО Булыгина О.В.	17.07.2025	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№75- 1/25	ЧПО Булыгина О.В.	14.07.2025	право временного владения и пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№75- 2/25	ЧПО Булыгина О.В.	14.07.2025	право временного владения и пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№75- 3/25	ЧПО Булыгина О.В.	14.07.2025	право временного владения и пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№75- 4/25	ЧПО Булыгина О.В.	14.07.2025	право временного владения и пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости

№76- 1/25	ЧПО Булыгина О.В.	15.07.2025	Годовая арендная плата за пользование земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№76- 2/25	ЧПО Булыгина О.В.	15.07.2025	Годовая арендная плата за пользование земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№77/25	ЧПО Булыгина О.В.	16.07.2025	право временного владения и пользования на условиях договора аренды частью нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№78/25	ЧПО Булыгина О.В.	05.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
<b>№</b> 79/25	ЧПО Булыгина О.В.	29.07.2025	право временного владения и пользования на условиях договора аренды нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
№80- 1/25	ЧПО Булыгина О.В.	08.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№80- 2/25	ЧПО Булыгина О.В.	08.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№80- 3/25	ЧПО Булыгина О.В.	08.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№80- 4/25	ЧПО Булыгина О.В.	08.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№81/25	ЧПО Булыгина О.В.	14.08.2025	Арендная плата нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№82/25	ЧПО Булыгина О.В.	18.08.2025	Арендная плата нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

№83/25	ЧПО Булыгина О.В.	19.08.2025	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№84/25	ЧПО Булыгина О.В.	25.08.2025	Объект незавершенного строительства, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№85/25	ЧПО Булыгина О.В.	27.08.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№86/25	ЧПО Булыгина О.В.	27.08.2025	Арендная плата нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№87- 1/25	ЧПО Булыгина О.В.	15.09.2025	Арендная плата за недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№87- 2/25	ЧПО Булыгина О.В.	15.09.2025	Арендная плата за недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№88- 1/25	ЧПО Булыгина О.В.	16.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№88- 2/25	ЧПО Булыгина О.В.	16.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№88- 3/25	ЧПО Булыгина О.В.	16.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№88- 4/25	ЧПО Булыгина О.В.	16.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№88- 5/25	ЧПО Булыгина О.В.	16.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№88- 6/25	ЧПО Булыгина О.В.	16.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№88- 7/25	ЧПО Булыгина О.В.	16.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№88- 8/25	ЧПО Булыгина О.В.	16.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

№88- 9/25	ЧПО Булыгина О.В.	16.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№88- 10/25	ЧПО Булыгина О.В.	16.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№88- 11/25	ЧПО Булыгина О.В.	16.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№88- 12/25	ЧПО Булыгина О.В.	16.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№90- 1/25	ЧПО Булыгина О.В.	29.09.2025	Земельный участок, нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
№90- 2/25	ЧПО Булыгина О.В.	29.09.2025	Земельный участок, объект незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
№91/25	ЧПО Булыгина О.В.	01.09.2025	Арендная плата нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости